Pisałem w Warszawie, 
d, 7 marca, 1861 r.
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Uff oda Pawia z Przemankowa z Leszkiem Czarnym % d. 8 g rudnia 1284 r., 
(z oryginalnego dyplomatu Pawła, na pargainiuie, z zawieszoną pieczęcią 
biskupa krakowskiego, przechowanego w archiwum książąt Sanguszków 

w Zasiawiu wołyńskim).

In nomine Domini Amen. Qnamvis eterni patris filius 
a summo celo egrediens in hune mundum pro humani redempcio- 
ne generis, et salute, multa precepta instituent salutaria; tarnen 
in sinům patris unde venerat, regressurus, suis dscipulis per 
quos orbem instrui voluit universum, pacem que caritatis est vin- 
culum reliquit servandam firmiter et tenendam. In pace namque 
quies corporis, tranquillitas animorum et votiva rerum opulencia 
precepto accedentes compvobantur. Que et si ex divine rnstitucno- 
nis amplitudine ad omnes et singulcs observacionis sue extenden- 
tes debeat incrementa, tarnen amphori sinceritate inter eos 
ipsam fore convenit radicatam qui eidem precepto presidere su- 
perna gracia dignoscuntur. Proinde Nos Paulus divinä misera- 
cione Episcopus Cracoviens/s notum esse volumus omnibus hanc 
paginaro inspecturis quod illustris princeps dominus Lezstko, 
dei gracia Dux Ctracov e, Sandomirie et Syradie, ad inteme- 
rata pacis et concordie federa desiderio ferventi accedens, no- 
biscum :psam pacem, omni sopitâ discordiâ reformavit et con- 
cordiam fec’t perpetuom tali pacto; Quod pro nosträ captivitate 
et detentione, nec non ali's injuriis et offensis omnibus in no- 
stra persona tarn Pontificii dignitati quam ecclesic nostre per 
ipsum quomodo übet irrogat’s satisfaciens, nobis spopondil et 
promisit bona fide sex milia marcarum argenti, infra sex: annos 
continuos, ab boc tempore plene et intégré persclvenda. Ita 
quod in tr.bus milibus marcarum, nobis suam civitatem que 
Chorcijn antiquitus vocabatur, cum omnibus eiusdem civitatibus 
iuribus solucionibus, iudiciis, iudicalo, questibus, usufructibus 
et attinenciis universis ad ducatum pertinenübus tarn diu obiiga- 
vit, in possessionem civitatis ipsius nos mittendo quousque tota- 
lis eadem pecunia trium milium marcarum argenti nobis intégré
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exsolvantur. Hoc tarnen pro ipso domino duce salvo, qued 
si infra annum ïam incipientem currens nobis mille marcas ex- 
solverit tune sibi ïiceb-t aliud tradere nobis pignus eque bonum 
pro duobus marcarum milibus, et prefata civitas ad suum do- 
minium revertetur. Omneš autem questus, soluciones, et usus- 
fructus ex ea clvitate, eo tempore quo eam possidebimus, com- 
putabuntur in sortem et solucionem pecunie supradicte. Addi- 
dit eciam nobis villam suam in Deriuna quod Chonarb nuncupa- 
tur totam intégré cum omnibus ibidem in colis ad ducatum perti- 
nentibus, ut nobis tunquam ipsi domino duci infra eosdem annos 
III omnibus obnoxij teneantur. In alijs vero tribus milibus mar­
carum nobis dédit et essignavit hos fideiussores suos Barones, 
videlicet Janusnum, Castellanum Cracoviensem, Otham palatinum 
et Marçum Castellanum Sandomirienses, Sulconem, Castellanum 
Wî'.Iiciensem, Johannem Castellanum Lubiinensem, Petrkonem Ca­
stellanum de Rodom, et Suntoslaum Castellanum de Woynich. 
Quos et eorum universa et singula bona tarn mobilia quam immo- 
bilia, tarn diu assignavit nobis, super eadem solvenda pecunia 
totali obligans fideiussoriä caucione, donec eadem tota pecunia 
trium milium marcarum argenii nobis mtegre persolvatur. Hi: 
eciam omnes fideiussores ad hoc ipsum sese per publicam et sol- 
lempnem stipulaefonem, voluntate propria obligantes nobis una- 
nimiter subiecerunt. Item prefatus dominus dux promisit prop- 
ter Deum et suorum remissionem peccaminum, maxime in augmen­
tům predicte satisfactionis quomodo gentilibus et paganis, cum 
voluerint uruere super dijocesim Cracoviensem, resistet pro sua 
possibilitate, cum baronibus supradictis. Hec :gitur omnia et 
singula faciens de communi consensu prout et asser.su suorum 
omnium Baronům, promisit nobis vera fide rata habere et firma le­
nere, et non contra facere, non venire iure vel ingenio aliquo, 
sive facto. Promisit eciam nos et ipsam ecclesiam debito affcctu 
diligere, honoráre, omnique devocione prosequi, et ut Episcopum 
reverencia fdiali. Ea propter Nos v’dentes ipsum sincera devo- 
cione et devoto animo ad meritam pacem ei concordiam accedere, 
omnem rancorem nostri animi deponentes, ipsius satisfactioncm 
ratam habendo, gratantissime acceptamus et promittibus de cote» 
ro ipsum versa vice dibgere et in omnibus confovere ac sue do- 
minio coopérer" per omnia et honori, In horám itaque omnium 
evidentiam meritum et evidens testimonium presentes conscribi 
fecimus et nostri sigillf munimine roborari. Actum publice Cra-
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covie, anrto domini MCCLXXX quarto indictione XD, VJ Idus 
Decembris. Presentibus prefntis Baronibus, nec non hijs vins 
honorabilibus ac discretis, dominis Alberto decano, Wencezlao 
preposito, Procopio scolastico, Paulo cantore, Michaele custode, 
Jacobo, archidiacono Sand. et aliis multis canonicis Cracovieusi- 
bus et quamplurimls miiitibus.